

7大アレルゲン

	小麦	卵	乳	そば	落花生	かに	えび	あわび	いくら	オレンジ	いか	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
カレーうどん	○		○										○			○	○	○		○							
(※以下、TP=トッピング)																											
TPロースカツ	○	○	○														○			○							
TP唐揚げ	○	○	○														○	○									
TP牛すじで味噌煮と半熟たまご	○	○	○										○				○	○									
TPえびフライ	○						○										○										
TP大えび天ぷら	○	○					○										○										
TP野菜の天ぷら	○	○															○										
TPゴロゴロお野菜																	○										
TP山盛り刻みねぎ(TPハーフ刻みねぎ)	無																										
TP揚げなす(TPハーフ揚げなす)																	○										
TP温玉		○																									
TPチーズ(TPハーフチーズ)			○																								
TP揚げもち(TPハーフ揚げもち)																	○										
TP半熟たまご天	○	○	○														○	○									
TP小えび天ぷら(TPハーフ小えび天ぷら)	○	○					○										○										
TPポテトフライ(TPハーフポテトフライ)				△													○										
TPとろろ(TPハーフとろろ)																								△			
TP温野菜とトマト	無																							○			
TPじゃがバター			○														○							△			
TPベーコンとほうれん草コーンバター		○	○														○				○						
野菜あんかけうどん	○															○	○										○
五目うどん	○	○														○	○				○						
大えび天ぷらうどん	○	○					○									○	○				○						
山菜うどん	○												△		△	○	○		△		△			△	△	△	△
梅とじうどん	○	○				△	△									○	○							△	△	△	△
かけうどん	○															○	○										
玉子とじうどん	○	○				△	△									○	○										
いろどりサラダうどん	○	○	○				○									○	○				○			○			
梅じそおろしうどん	○					△	△									○	○							○			○
揚げもちおろしうどん	○					△	△									○	○							○			○
山菜おろしうどん	○					△	△						△		△	○	○		△		△			△	△	△	△
ころうどん	○															○	○										
ざるうどん	○					△	△									○	○										
五目そば	○	○														○	○				○						
大えび天ぷらそば	○	○					○									○	○										
山菜そば	○												△		△	○	○		△		△			△	△	△	△
梅とじそば	○	○				△	△									○	○							○	△	△	△
かけそば	○															○	○										
玉子とじそば	○	○				△	△									○	○										
梅じそおろしそば	○					△	△									○	○							○			○
揚げもちおろしそば	○					△	△									○	○							○			○
山菜おろしそば	○					△	△						△		△	○	○		△		△			△	△	△	△
ころそば	○															○	○										
ざるそば	○					△	△									○	○										
ミニカレーうどん	○		○										○						○		○						
ミニ温かいうどん	○															○	○										
ミニ冷たいうどん	○					△	△									○	○										
ミニ温かいそば	○															○	○										
ミニ冷たいそば	○					△	△									○	○										
味噌煮込うどん	○	○	△	△												○	○				○						
牛すじで入り味噌煮込うどん	○	○	△	△									○			○	○				○						
味噌煮込専用天盛り御飯セット	○	○					○									○	○										△
カツとじ丼	○	○	○													○	○				○						
味噌カツ丼	○	○	○													○	○				○						
大えびとお野菜の天丼	○	○					○									○	○										
ねぎとろ丼	○					△	△				△					○	○						○				
なす鶏そぼろ丼	○	○														○	○			○							
牛すじで丼	○												○				○										
ミニ味噌カツ丼	○	○	○													○	○				○						
ミニ天丼	○	○					○									○	○										
ミニえびマヨ丼	○	○					○									○	○							○			
ミニどて丼	○												○				○										
ミニとろろ丼	○					△	△									○	○							○			
ミニねぎとろ丼	○					△	△				△					○	○							○			
ミニそぼろ丼	○	○											△		△	△	○		○		△			△	△	△	△

【注意事項】

アレルギー一覧表内の△印は、製造元より発表されたコンタミネーションを表示しております。

※コンタミネーションとは、食品を製造する際に原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せずして最終加工食品に混入してしまうことを意味します。

7大アレルゲン

	7大アレルゲン							あわび	いくら	オレンジ	いか	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ	
	小麦	卵	乳	そば	落花生	かに	えび																					
カツ鍋定食(おかずのみ)	○	○	○													○	○			○								
唐揚げ定食(おかずのみ)	○	○	○														○									○		
ロースカツ定食(おかずのみ)	○	○	○																	○						○		
<味噌>																○	○											
<とんかつソース>																○	○							○				
<おろしポン酢>	○																○											
御飯	無																											
味噌汁																○	○											
漬物(つぼこ山菜)	○	△															○									△		
鯖風きしめん	○															○	○											
ざるきしめん	○															○	○											
ひつまぶし	○					△	△									○	○											
手羽先	○					△	△									○	○									○		
天むす(漬物含む)	○	○	○			△	○									○	○									△		
味噌串カツ【単品・カレーうどん定食】	○	○	○													○	○									○		
おろし串カツ【単品・カレーうどん定食】	○	○	○													○	○									○		
ソース串カツ【単品・カレーうどん定食】	○	○	○													○	○							○		○		
鶏唐揚げ【カレーうどん定食】	○	○	○													○	○								○		○	
鶏唐揚げ【単品】	○	○	○													○	○									○		
牛すじで味噌煮	○												○															
ポテトフライ			△													○	○											
揚げ出し豆腐	○															○	○					△					△	
イカゲソ揚げ(マヨネーズ含)	○	○								○						○	○								○		△	
冷奴	○															△	○										△	
野菜サラダ	○															○	○										○	
いらずサラダ	○	○	○				○									○	○							○			○	
ちびっこカレーうどん(ジュース含)	○		○			△	△			○						○	○											
おこさまセット(ジュース、ゼリー含)	○	○	○				○			○						○	○					△		○	△	△		
ちびっこカレーライス(ジュース、ゼリー含)	○									○						○	○							○				
ちびっこうどん(温)(ジュース含)	○					△	△			○						○	○											
ちびっこうどん(冷)(ジュース含)	○					△	△			○						○	○											
ちびっこそば(温)(ジュース含)	○				○	△	△			○						○	○											
ちびっこそば(冷)(ジュース含)	○				○	△	△			○						○	○											
※以下おこさまメニュートッピング(TP)のみ※																												
ハンバーグ	○	○	○													○	○					△		△	△	△		
キッズえびフライ	○	○					○									○	○											
キッズ唐揚げ	○	○	○													○	○											
キッズチーズ			○																									
ブロッコリーとにんじんトマト	無																											
からあげ&ポテトフライ	○	○	○													○	○									△		
わんぱくどんぶり	○	○														○	○											
ミニうどん(温)	○					△	△									○	○											
ミニうどん(冷)	○					△	△									○	○											
ミニそば(温)	○				○	△	△									○	○											
ミニそば(冷)	○				○	△	△									○	○											
(単品)オレンジジュース										○																		
(単品)デザート(野菜ゼリー)										○														○				
バナナアイス	○	○	○														○											
クリーム白玉ぜんざい	△	○	○							△						○	○									△		
きな粉と黒蜜のクリーム白玉	△	○	○							△						○	○									△		
きな粉と黒蜜アイス~お芋スティック~		○	○													○	○											

【注意事項】
 アレルギ一覧表内の△印は、製造元より発表されたコンタミネーションを表示しております。
 ※コンタミネーションとは、食品を製造する際に原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せずして最終加工食品に混入してしまうことを意味します。